
30 Jahre Narrenzunft „Hecka-Schmecker“ Ehestetten e.V. 

Shuttlebusse Samstag, den 28.01.17 
Preis pro Fahrt 2,50 €  

Unterstützt durch unseren Partner 

 
 
BUS I        BUS II 

1. Hinfahrt      1. Hinfahrt 
18:30 Uhr Gundelfingen Bsh. Ack    18:25 Uhr Gauingen Bsh. Linde 
18:35 Uhr Bichishausen Bsh. Zollhaus   18:30 Uhr Geisingen Bsh. 
18:40 Uhr Hundersingen Bsh. Rathaus   18:35 Uhr Huldstetten Bsh. 
18:45 Uhr Buttenhausen Bsh. Hauenstr.  18:40 Uhr Tigerfeld Bsh. 
18:50 Uhr Wasserstetten Bsh.     18:45 Uhr Pfronstetten Metzger Stoll 
19:00 Uhr Eglingen Bsh.     18:50 Uhr Aichstetten Bsh. 
19:05 Uhr Ankunft Ehestetten Haus der Lilie  18:55 Uhr Aichelau Bsh. 

19:00 Uhr Ehestetten Haus der Lilie 
 
2. Hinfahrt      2. Hinfahrt 
19:20 Uhr Zwiefalten Rentalhalle   19:20 Uhr Oberstetten Bsh. Ortsmitte 
19:25 Uhr Sonderbuch Kurve Zwiefalten  19:25 Uhr Bernloch Bsh. Rathaus 
19:30 Uhr Hayingen Holzgasse     19:30 Uhr Ödenwaldstetten Bsh. 
19:35 Uhr Indelhausen Bsh.     19:35 Uhr Eglingen Bsh. 
19:40 Uhr Münzdorf Kriegerdenkmal   19:40 Uhr Ehestetten Haus der Lilie 

19:50 Uhr Ankunft Ehestetten Haus der Lilie   
 
 
BUS I        BUS II 

1. Rückfahrt       1. Rückfahrt 
0:30 Uhr Ehestetten Haus der Lilie   0:30 Uhr Ehestetten Haus der Lilie 
0:35 Uhr Eglingen Bsh.     0:35 Uhr Aichelau Bsh. 
0:45 Uhr Wasserstetten Bsh.    0:40 Uhr Aichstetten Bsh. 
0:50 Uhr Buttenhausen Bsh. Hauenstr.   0:45 Uhr Pfronstetten Metzger Stoll 
0:55 Uhr Hundersingen Bsh. Rathaus   0:50 Uhr Tigerfeld Bsh. 
01:00 Uhr Bichishausen Bsh. Zollhaus   0:55 Uhr Huldstetten Bsh 
01:05 Uhr Gundelfingen Bsh. Ack.   01:00 Uhr Geisingen Bsh 

01:05 Uhr Gauingen Bsh. Linde 
 
2.Rückfahrt       2.Rückfahrt 
01:30 Uhr Ehestetten Haus der Lilie   01:35 Uhr Ehestetten Haus der Lilie 
01:35 Uhr Münzdorf Kriegerdenkmal   01:40 Uhr Eglingen Bsh. 
01:40 Uhr Indelhausen Bsh.     01:45 Uhr Ödenwaldstetten Bsh. 
01:45 Uhr Hayingen Holzgasse     01:50 Uhr Bernloch Bsh. Rathaus 
01:50 Uhr Sonderbuch  Kurve Zwiefalten  01:55 Uhr Oberstetten Bsh. Ortsmitte 
01:55 Uhr Zwiefalten Rentalhalle 


